DIGITALE INNENUHR
 TZI
Die TZI-Weltzeituhr bietet die perfekte Lösung für Banken, Flughäfen, Ver-
kehrsterminals, Hotels und Unternehmen, die auf internationaler Ebene
kommunizieren. Eine genaue und synchronisierte Zeiterfassung erleichtert
die Verwaltung von Personen und Projekten über globale Zonen hinweg.
02
IN 6 SCHRITTEN ZU
IHRER TZI
Damit Ihre Digitaluhr sämtliche Anforderungen erfüllt, können Sie alle
Komponenten individuell zusammenstellen. Bei Fragen unterstützen
Sie unsere Spezialisten gerne.
TZI-Digitaluhr  Mobatime
1. Definieren Sie Format, Anzeigetyp und Ziffernhöhe
 FORMAT
Die TZI ist in mehreren Ausführungen erhältlich. Die Lesedistanz variiert je nach Farbe, Beleuchtung, Blick-
winkel etc. Folgende Modelle sind verfügbar:
TZI vertikal
Ziffernhöhe Anzeigen
57 mm 2 TZI.57.4/2.V TZI.57.6/2.V
57 mm 3 TZI.57.4/3.V TZI.57.6/3.V
57 mm 4 TZI.57.4/4.V TZI.57.6/4.V
57 mm 5 TZI.57.4/5.V TZI.57.6/5.V
57 mm 6 TZI.57.4/6.V TZI.57.6/6.V
57 mm 7 TZI.57.4/7.V TZI.57.6/7.V
57 mm 8 TZI.57.4/8.V TZI.57.6/8.V
100 mm 2 TZI.100.4/2.V -
100 mm 3 TZI.100.4/3.V -
100 mm 4 TZI.100.4/4.V -
100 mm 5 TZI.100.4/5.V -
100 mm 6 TZI.100.4/6.V -
TZI horizontal
Ziffernhöhe Anzeigen
57 mm 2 TZI.57.4/2.H TZI.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.57.4/3.H TZI.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.57.4/4.H TZI.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.57.4/5.H TZI.57.6/5.H
57 mm 6 TZI.57.4/6.H -
57 mm 7 TZI.57.4/7.H -
100 mm 2 TZI.100.4/2.H -
100 mm 3 TZI.100.4/3.H -
TZI.C horizontal
Ziffernhöhe Anzeigen Code
45 mm 2 TZI.C.45.6/2.H
45 mm 3 TZI.C.45.6/3.H
45 mm 4 TZI.C.45.6/4.H
45 mm 5 TZI.C.45.6/5.H
45 mm 6 TZI.C.45.6/6.H
45 mm 7 TZI.C.45.6/7.H
57 mm 2 TZI.C.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.C.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.C.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.C.57.6/5.H
Ziffernhöhe Lesedistanz
45 mm 18–25 m
57 mm 25–30 m
100 mm 40–60 m